РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020	  № АГ-1167-п

О внесение изменений в постановление  Администрации  города Минусинска от 15.09.2015  № АГ-1750-п «Об определении объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление Администрации  города Минусинска от 15.09.2015  № АГ-1750-П «Об определении объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»  (с  изменениями  от 25.03.2016 №АГ-400-п, от 17.10.2016 №АГ-1777-п, от 18.09.2017 №АГ-1854-п; от 16.07.2018 № АГ-1101-п; от 17.09.2018 № АГ-1508-п; от 01.03.19 №АГ-291-п; от 17.06.2019 № АГ-993-п; от 19.08.2019 № АГ-1389-п; от 02.10.2019 № АГ-1772-п; от 16.12.2019 № АГ-2313-п; от 21.01.2020 АГ-67-п) внести следующие изменения:
дополнить пункт 3 подпунктом 3.19 следующего содержания:
«3.19. ООО «РусГеоРесурс-Проект».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города	          	                    подпись                                    А.О. Первухин

[bookmark: _GoBack]